A Companhia tem por objeto social a participação, direta ou 

indiretamente (inclusive por meio de fundos de investimento) em pessoas jurídicas, 

no País ou no exterior, que atuem em quaisquer ramos de atividades.” 

6.2. Aprovar o aumento de capital da Companhia mediante a emissão de 99.643 

(noventa e nove mil, seiscentas e quarenta e três) novas ações ordinárias, nominativas 

e sem valor nominal (“Novas Ações”), pelo preço de emissão total de R$ 99.643,08 

(noventa e nove mil, seiscentos e quarenta e três reais e oito centavos), fixado com base 

no inciso I, § 1º, do artigo 170 da Lei das S.A., de modo que o capital social da Companhia 

passará dos atuais R$1.000,00 (um mil reais) para R$ 100.643,08 (cem mil, seiscentos e 

quarenta e três reais e oito centavos), representado por 100.643 (cem mil, seiscentas e 

quarenta e três) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. As Novas Ações são 

totalmente subscritas e integralizadas, nesta data, pelo acionista Iduna Fundo de 

Investimento em Participações Multiestratégia (“Iduna”), por meio de capitalização de 

Adiantamentos para Futuro Aumento de Capital, os quais encontram-se devidamente

[...]

6.2.2. Em razão do aumento de capital deliberado no item 6.2 acima, o caput do 

artigo 5º do Estatuto Social da Companhia passará a vigorar com a seguinte nova 

redação: 

“Artigo 5º. O capital social, totalmente subscrito integralizado, é de 

R$ 100.643,08 (cem mil, seiscentos e quarenta e três reais e oito centavos), 

dividido em 100.643 (cem mil, seiscentas e quarenta e três) ações ordinárias, 

nominativas e sem valor nominal.” 

6.3. Aprovar a reformulação integral e a consolidação do Estatuto Social da 

Companhia, o qual passará a vigorar conforme redação constante do Anexo II à presente 

ata. 

6.3.1. Em razão da alteração do mandato dos administradores para 2 (dois) anos

[...]

CNPJ/MF nº 52.475.549/0001-36 

NIRE nº 35.300.636.767  

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA  

REALIZADA EM 03 DE JULHO DE 2025 

ANEXO I 

Boletim de Subscrição 

Denominação da Companhia: Reag Wealth Management S.A. 

Capital Subscrito Total: R$ 99.643,08 (noventa e nove mil, seiscentos e quarenta e três reais 

e oito centavos) 

Capital Integralizado Total nesta data: R$ 99.643,08 (noventa e nove mil, seiscentos e 

quarenta e três reais e oito centavos) 

Número Total de Ações Subscritas: 99.643 (noventa e nove mil, seiscentas e quarenta e três) 

ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal 

SUBSCRITOR 
AÇÕES 

SUBSCRITAS 
VALOR INTEGRALIZADO 

IDUNA FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES 

MULTIESTRATÉGIA, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 

43.809.974/0001-23, neste ato representado na forma de

[...]

País ou no exterior, que atuem em quaisquer ramos de atividades.  

Artigo 4º. O prazo de duração da Companhia será por tempo indeterminado. 

CAPÍTULO II 

DO CAPITAL SOCIAL E DAS AÇÕES 

Artigo 5º. O capital social, totalmente subscrito integralizado, é de R$ 100.643,08 

(cem mil, seiscentos e quarenta e três reais e oito centavos), dividido em 100.643 (cem 

mil, seiscentas e quarenta e três) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. 

Parágrafo Primeiro. As ações representativas do capital social são indivisíveis em 

relação à Companhia. 

Parágrafo Segundo. Cada ação ordinária dá direito a um único voto nas 

deliberações das Assembleias Gerais.